GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 55/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE EQUIPES PARA O CIRCUITO GAME DEV QUEST - DESENVOLVIMENTO DE JOGOS DIGITAIS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ/PB, em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino
Superior da Paraíba – SECTIES/PB, torna público o resultado das propostas classificadas para a fase 2 do Edital nº55/2024 - SELEÇÃO DE EQUIPES PARA O
CIRCUITO GAME DEV QUEST - DESENVOLVIMENTO DE JOGOS DIGITAIS.

RESULTADO DAS PROPOSTAS

CLASSIFICADAS PARA A FASE 2
Nome do Jogo Nome CEO Média Final Situação

Jampa Buggys Braulio Jorge Souza de Almeida 91,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Horizonte - O Espetáculo Fábio Oliveira da Silva Lima 91,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Steam Garden Arthur da Costa Loiola Filho 86,25 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Sweet Defense Vinicius de Aguiar Pedrosa 76,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Frail Dark Leandro Lucas de Oliveira Bandeira 74,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Aboxcalipse Kallebe Ramos de Souza 74 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Ninja Furtivo Matheus Ramos Nogueira 73,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Raízes Perdidas Mailson Dennis Trajano de Souza 72,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Dig Out Matheus Argolo Lira 71 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Sertão Flavor Ryllen Emanuel Félix Maciel 70,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Another Shift Marcos Luciano de Sena Lacet 69,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Don’t Burst My Balloon Lucas Gonçalves Abrantes de Andrade 68,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Escola do Volante Arthur Padilha Vilar Salvador 67,25 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Echoes of Darkness Eder Pires Batista 64,75 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

O Último Refúgio Gabriel da Rocha Mialchi 63,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Ethereal Colosseum Lauro Stephan Lopes do Nascimento 63 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Terras do Cordel Rômulo Henrique Nascimento Duarte 60,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Protocol Paradox Marcus Vinícius Souza Fernandes Filho 59,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

O despertar das Lendas: A vila Nicollas Golzio Correira Lima 58,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

Wanderware Giovanna Burity Lyra 55,5 CLASSIFICADO PARA A FASE 2

CLASSIFICADOS PARA A FASE 2 EM LISTA DE ESPERA

Nome do Jogo Nome CEO Média Final Situação

Aventura de Cordel José Luan Medeiros Dantas 52,5 LISTA DE ESPERA

Helva Pedro Gabriel Holanda Andrade 52,5 LISTA DE ESPERA

Os Guardiões de Niridia e o Códice dos
Segredos Jucelio Soares dos Santos 52,25 LISTA DE ESPERA

Parahyba Bryan Khelven da Silva Barbosa 51 LISTA DE ESPERA

Tree of Oblivion Pedro Alves da Silveira 49 LISTA DE ESPERA

Cordel Sangrento Heitor Silva dos Santos 49 LISTA DE ESPERA

One Night Jose Ivo de Lima Sobrinho 48,5 LISTA DE ESPERA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Portal de Janus Yann Cordeiro dos Santos 44 LISTA DE ESPERA

Echoes of Maya Andreza Costa dos Santos 43,5 LISTA DE ESPERA

Portais do Multiverso Jonatas Willian Messias de Oliveira 40 LISTA DE ESPERA

Elemental Horizon Afonso Serafim Jacinto 39,5 LISTA DE ESPERA

Axáwan Heloise Barreto Sá 39 LISTA DE ESPERA

Îuru: O chamado das Ilhas João Victor Pinheiro Rodrigues 37,5 LISTA DE ESPERA

Bicho de Negócios Livia Alencar de Souza 36,5 LISTA DE ESPERA

CONNECT3D Miguel Antonio Albuquerque Lisboa 36 LISTA DE ESPERA

Sol, Sangue e Sertão Thiago Ruan Silva de Souza 33,25 LISTA DE ESPERA

Revoked Lucas Nogueira Aiello 31,5 LISTA DE ESPERA

                                                                        Campina Grande, 21 de fevereiro de 2025

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

	EDITAL Nº 55/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB
	RESULTADO DAS PROPOSTAS

	                                                                        Campina Grande, 21 de fevereiro de 2025